о
Автономная некомме КДУДУНАРОДНЫ высшего образования

«МОСКОВСКИЙ АРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ашюпотоц$ попсошшегс а! ограпгаНов оЁ Шовег едисаНоп

«МОЗСОУ’ТУТЕВМАТТОМАТ, ОМГУЕВУТГТУ»

ПРИКАЗ
«03» июля 2020г. №03/07/20/0- 28-9

О внесении изменений
В приказот 27.09.2019№ 175/О «Об утверждении
плана приемана обучение в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
по образовательным нрограммам высшего образования —

программам бакалавриата, программам магистратуры
ва 2020/2021 учебный год

В связи прекращением реализации программы «Менеджмент в сфере искусства и культуры» в
рамках направления подготовки 38.04.02 «Менеджмент» (отсутствие руководителя
образовательной программы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План приема в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, и
программам магистратурына 2020/21 учебный год, утвержденные приказом ректора
от 27.09.2019. № 175/0. Изменения одобренына заседании Ученого совета, (Сената)
Университета 02.07 2020г. протокол №13.

1.1.—В втором столбце второй строки раздела «Магистратура» таблицы «Количество мест
для приема на обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ» на 2020/2021 учебный год» слова (Организации и управление
предпринимательской деятельностью) исключить.

1.2. Во второй строке раздела «Магистратура» таблицы «Количество мест для приема на
обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на
2020/2021 учебный» количество мест по направлению подготовки 38.04.02
«Менеджмент» изложить в следующей редакции:

38.04.02 190 20 - 20 20 200 220 340
«Менеджмент»

13. В таблице «Количество мест для приема на обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на 2020/2010 учебный»третью строку:

38.04.02 - 60|60 - - - - - - 60
«Менеджмент»
(Менеджмент в сфере
искусства и культуры)

ИСКЛЮЧИТЬ.

2. Изложить план приемав редакции настоящего приказа (Приложение 1).
3. Директору Денартамента развития А.А. Абдуайтову, директору службыпо приемуЕ.Б.

Голубевой довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудниковв срок
до 06 июля 2020 года.

4. Заместителю директора службыпо приему А.С. Задорожномувсрок до 06 июля 2020
года разместить настоящий приказ на официальном сайте Университета.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора службы но приему’
Е.Б. Голубеву.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

Приложение|к приказу от 03 июля 2020 г. № 03/07/20/0-03-Э

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ В АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» НА2020/2021 УЧЕБНЫЙГОД ПО ДОГОВАРАМ С

ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ

Направление Очная Очно-заочная (включая ДОТ) Заочная форма обучения Всего по
подготовки форма (включая ДОТ) всем

формам
обучения

ДОТ Всего ДОТ|Всего

БАКАЛАВРИАТ
37.03.01 «Психология» 60 50 - 50 100 800 900 1010

38.03.01 «Экономика» 50 50 - 50 100 850 950 1050

38.03.02 «Менеджмент» 100 100 - 100 300 1100 1400 1600

38.03.04 «Государственное 100 60 - 60 200 650 850 1010
и муниципальное

управление»
40.03.01 100 250 1300 1550 20 300 320 1970

«Юриспруденция»
` 42.03.01 200 100 - 100 200 300 500 800

«Рекламаи связи с
общественностью»

42.03.02 «Журналистика» 200 60 - 60 200 300 500 760

45.03.03.02 «Лингвистика» 80 50 - 50 100 400 500 630

Всего по бакалавриату 890 720 1300 2020 1220! 4700 5920 8830

МАГИСТРАТУРА
38.04.01 «Экономика» 20 20 - 20 20 200 220 260

38.04.02 «Менеджмент» 190 20 - 20 20 200 220 340

40.04.01 20 20 - 20 20 - 20 60
«Юриспруденция»

45.04.02 «Лингвистика 20 20 - 20 - - - 40

Всего по магистратуре 169 80 - 80 60 400 460 700

ВСЕГО ПО 1050 800 1300 2100 1280 5100 6380 9530УНИВЕРСИТЕТУ